rum apostolicorum, 88 b et seq.; decernit taxas fori ecclesiastici, 105 b et seq.;

novam provinciam ecclesiasticam Albiensem constituit, 111 b et seq.; septem

missionarios Societatis Iesu apud Sinas citat ad Urbem, ipsisque quodlibet mu-

nus interdicit, 117 a et seq.; approbat resolutiones S. Rituum Congregationis

'de servandis in Sanctorum canonizatione, 123 a et seq.; irritat acta consilii re-

gii Castellae in Hispaniis contra nuncìum apostolicum , 132 b et seq.; damnat

plurimas propositiones scandalosas et in praxi perniciosas, 145 a et seq.; in-

quisitores Portugalliae inobedientes coércet, 174 b et seq.; albo Sanctorum ad-

scribit servum Dei Turribium , 190 a et seq.; plura officia vacabilia restituit

Camerae Apostolicae, 230 a; cappellanis suis privilegia donat, 239 a; appro-

bat institutum clericorum saecularium in communi viventium , 241 6 et seq. ;
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ut in toto Statu Ecclesiastico serventur statuta successiones ab intestato agna-

tis masculis deferentia decernit, 272 b et seq.; confìrmat tam declarationes ad

regulam quatn constitutiones monachorum Congregationis Cassinensis Ordinis

S. Benedicti , 275 b et seq. ; item constitutiones monachorum Congregationis

Hispaniae Ordinis S. Benedicti, 386 b et seq.; academiam S. Thomae civitatis

Monilae in insulis Philippinis in publicam studii generalis universitatem erigit,

397 b et seq.; reddit inquisitoribus regni Portugalliae auctoritatem quam ami-

serant non parendo mandatis apostolicis, 403 a et seq.; iubilaeum universale

indicit prò praesentibus Ecclesiae necessitatibus , 417 a; item contra Turcas,

501 a et seq.; componit varias lites inter archiepiscopum Mechliniensem et

eius dioecesis regulares exemptos , 421 b ; confìrmat constitutiones Congrega-

tionis Silvestrinorum Ordinis S. Benedicti, 437 a et seq.; item statuta prò ec-

clesia et hospitali S. Antonii Lusitanorum de Urbe, 440 b et seq.; bibliothecae

archigymnasii Sapientiaede Urbe concedit facultatemretinendi quaecumque opera

prohibita, 489 a; tuetur iura debitorum banci archihospitalis S. Spiritus in

Saxia de Urbe, 490 b ; tres decimas indicit super fructibus et pensionibus ho-

norum ecclesiasticorum totius cleri in universa Italia et insulis adiacentibus ob

imminens bellum Turcicum, 508 a et seq.; eas extendit, 926 b; universitatis

Zamoski Chelmensis dioecesis privilegia confìrmat, 425 b; erigit Congregatio-

nem Benedictino-Bavaricam sub titulo Angelorum Cuslodum, 591 b et seq.;

et ipsius constitutiones confìrmat, 638 b et seq.; universitatibus S. Fidei et

B. Ferdinandi in Indiis Occidentalibus privilegia elargitur, 627 b et seq. ; irritat

alienationem feudi Status Masserani inconsulta Sede Apostolica, 664 b et seq.;

confìrmat erectionem et dotationem hospitii S. Gallae prò pauperibus recipien-

dis de Urbe, 669 a et seq.; item hospitium, prò iis qui ad fidem veniunt, con-

fìrmat et alibi transfert, 680 b et seq.; erectionem collegii studiorum S. Pauli

extra moenia Urbis monachorum Cisterciensium approbat, legesque prò eo con-

fìrmat, 730 a et seq.; decreta prò reformatione provinciae Pedemontanae Or-

dinis Carmelitarum confìrmat, 751 a et seq.; franchitias reorum in Urbe abo-

let, 759 a et seq.; erigit universitatem Guatimalae, 769 b; damnat plures pro-

positiones Michaélis de Molinos, 774 a et seq.; doctores collegii Comensis ho-

noribus et privilegiis exoruat, 923 a et seq.; decreta prò reformatione tribu-

nalium de Urbe confìrmat , 932 a et seq.; item- provisiones et ordinationes et

taxas thesaurarii prò bono regimine locorum montium de Urbe, 945 b et seq.

Innocentius, prior Carthusiae maioris, totius Ordinis Carthusiensis minister genera-

lis, 788 a.

Inquisilio. Ad S. Inquisitionis Officium privative spedare cognitionem causarum furti

hostiae consacratae, 41 b.

Inquisitoribus regnorum Portugalliae et Algarbiorum inhibilio facta a Clemente X

in causa recursus Novorum Christianorum, 20 b ; moderatur ab Innocentio XI,

22 b; ipsos inquisitores ob denegatam obedientiam praecepto Pontificis, sus-

pensos et eorum acta nulla declaravit , 174 b et seq. ; eisdem auctoritatem,

quam amiserant non parendo mandatis apostolicis , reddidit , 402 b et seq.
;

praedictis leges nonnullas in causis fidei, praesertim Novorum Christianorum,

servandas sub certis poenis praescripsit, 408 b et seq.
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Ioannes a Praesentalione vicarius generalis fratrum Discalceatorum Congregationis

Hispaniae fratrum Eremitarum S. Augustini, 267 b.

Ioannes Baptista Lasagna praefectus generalis Congregationis clericorum regularium

Ministrantium Infirmis, 594 b.

Ioannes Matthaeus Felicianus, abbas generalis Congregationis Silvestrinorum Ordinis

S. Benedicti, 437 a.

Ioannis (S.) Evangelistae canonici regulares in Portugallia, 207 a.

Ioannis (S.) in Laterano de Urbe ecclesia, 72 b; capitularibus indicitur silentium

de iis quae in capilulis aguntur, ibid.

Ioseph (S.), vide Patronum.

Iosephi (S.) Congregatio, vide Congregalo S. Iosephi.